

HOTELES HI DE NUEVO LEON S.A. DE C.V.

RFC:HHN150312N62

Folio: 39095
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	E48	1.00	SERVICIO	HOSPEDAJE	\$503.36	\$503.36	\$0.0

Subtotal:			\$503.36
IVA	Tasa	(0.16%)	\$80.54
ISH	Tasa	3.00	\$15.10
Total:			\$599.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: A,39095

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 66170
No. de Serificado SAT: 00001000000504204971

Operadora Encore Queretaro SA de CV
RFC:OEQ1312177T4

Folio: 38979
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTA Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	ROM	1	1	HOSPEDAJE	\$681.59	\$681.59	\$0.0

Subtotal:			\$681.59
IVA	Tasa	(0.16%)	\$109.05
ISH	Tasa	2.50	\$17.04
IUIH	Tasa	1.00	\$6.82
Total:			\$814.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76230
Serie y Folio:	ERA33,38979	No. de Serificado SAT:	00001000000504041684

RESTAURANTE GARCIA OPERADORA SA DE CV

RFC:RGO081209PJ7

Folio: 22191
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERV	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$399.14	\$399.14	\$0.0

Subtotal:			\$399.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$63.86
Total:			\$463.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,22191

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 25352
No. de Serificado SAT: 00001000000404486074

RENE NAVARRETE CHAVERO

RFC:

Folio: 19532
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1	PZ	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$370.68	\$370.68	\$0.0

Subtotal: \$370.68
IVA Tasa (0.16%) \$59.31
Total: \$429.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76837
Serie y Folio:	,19532	No. de Serificado SAT:	00001000000501960426

EL PALACIO DEL CABRITO, S.A. DE C.V.

RFC:PCA950502EV8

Folio: 1473
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE D
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50112000	E48	1		PLATO MIXTO	\$318.97	\$318.97	\$0.0
50202300	E48	1		COCA REGULAR	\$33.62	\$33.62	\$0.0
50202300	E48	1		COCA S/ AZUCAR	\$33.62	\$33.62	\$0.0
50202300	E48	1		COCA S/ AZUCAR	\$33.62	\$33.62	\$0.0
90101501	E48	1		EXPRESSO	\$56.03	\$56.03	\$0.0
90101501	E48	1		EXPRESSO	\$56.03	\$56.04	\$0.0

Subtotal:			\$531.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$85.10
Total:			\$617.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	A,1473

Tipo cambio:	
Forma de pago:	99
Lugar de expedición:	64060
No. de Serificado SAT:	00001000000404477432

RENE NAVARRETE CHAVERO

RFC:

Folio: 19553
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1	PZ	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$518.96	\$518.96	\$0.0

Subtotal: \$518.96
IVA Tasa (0.16%) \$83.03
Total: \$601.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76837
Serie y Folio:	,19553	No. de Serificado SAT:	00001000000501960426

GASOLINERA NORTHM S. DE R.L. DE C.V.

RFC:GNO140114CG8

Folio: 477
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONALDE DASARRILLO ,AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL,PRESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	61.51		MAGNA Ticket no: 42643	\$14.71	\$904.51	\$0.0

Subtotal:			\$904.51
IVA	Tasa	(0.16%)	\$140.54
Total:			\$1,045.05

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76729
Serie y Folio:	,477	No. de Serificado SAT:	00001000000407611499

EUROGAS DE SAN LUIS SA DE CV

RFC:ESL9811129X8

Folio: 5624
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA RURAL
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	83.224917		SHELL-SUPER	\$15.70	\$1,306.48	\$0.0

Subtotal:			\$1,306.48
IVA	Tasa	(0.16%)	\$203.22
Total:			\$1,509.70

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	78399
Serie y Folio:	AF,5624	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

PETROMAX SA. DE CV.

RFC:PET040903DH1

Folio: 11865
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPE
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101515	LTR	68.731	LITRO	PREMIUM	\$15.84	\$1,088.75	\$0.00

Subtotal:			\$1,088.75
IVA	Tasa	(0.16%)	\$168.34
Descuento:			\$0.00
Total:			\$1,257.09

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	25350
Serie y Folio:	GAJCT,11865	No. de Serificado SAT:	00001000000404624465

SERVICIOS RODRIGUEZ EGUIA S.A. DE C.V.

RFC:SRE0310245S1

Folio: 1555
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERA
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	93.344	LITROS	MAGNA - 32011	\$16.22	\$1,514.42	\$0.0

Subtotal:			\$1,514.42
IVA	Tasa	(0.16%)	\$235.78
Total:			\$1,750.20

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	A,1555

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	78800
No. de Serificado SAT:	00001000000404594081

PETROMAX SA. DE CV.

RFC:PET040903DH1

Folio: 11852
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPE
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	101.182	LITRO	MAGNA	\$15.40	\$1,557.85	\$0.00

Subtotal:			\$1,557.85
IVA	Tasa	(0.16%)	\$242.18
Descuento:			\$0.00
Total:			\$1,800.03

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	25350
Serie y Folio:	GAJCT,11852	No. de Serificado SAT:	00001000000404624465

EXPRESS JOYA SA DE CV

RFC:EJO100923H18

Folio: 3138
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	88	LITROS	MAGNA - 32011	\$16.22	\$1,427.72	\$0.0

Subtotal:			\$1,427.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$222.28
Total:			\$1,650.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	78802
Serie y Folio:	A,3138	No. de Serificado SAT:	00001000000404594081

SUPER SERVICIO DEL POTOSI SA DE CV

RFC:SSP8202165K3

Folio: 130803
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	74.28		Magna(gasolina menor 91 oct)	\$15.84	\$1,176.60	\$0.0

Subtotal: \$1,176.60
IVA Tasa (0.16%) \$183.47
Total: \$1,360.07

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	79526
Serie y Folio:	PODCO,130803	No. de Serificado SAT:	00001000000406928597

PETROMAX SA. DE CV.

RFC:PET040903DH1

Folio: 4490
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPE
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	59.316	LITRO	MAGNA	\$15.91	\$943.94	\$0.00

Subtotal:			\$943.94
IVA	Tasa	(0.16%)	\$146.88
Descuento:			\$0.00
Total:			\$1,090.82

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	66100
Serie y Folio:	GABGT,4490	No. de Serificado SAT:	00001000000404624465

OLEUM SA DE CV
RFC:OLE110824TH8

Folio: 29140
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción		Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	43.878	LITRO	32025 SUPER	G-	\$15.78	\$692.59	\$0.0

Subtotal:			\$692.59
IVA	Tasa	(0.16%)	\$107.74
Total:			\$800.33

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76230
Serie y Folio:	3ANTP,29140	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

Servi Boulevard S.A de C.V.

RFC:SBO020902DX1

Folio: 121833
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	37.670039	Litros	Magna	\$15.40	\$579.99	\$0.0

Subtotal:			\$579.99
IVA	Tasa	(0.16%)	\$90.16
Total:			\$670.15

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	54770
Serie y Folio:	I,121833	No. de Serificado SAT:	00001000000404594081

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LOS CHORROS 2020-06-23 18:56:20	\$127.59	\$127.59	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LOS CHORROS 2020-06-24 16:02:57	\$127.59	\$127.59	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2020-06-25 15:24:14	\$166.38	\$166.38	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS 2020-06-25 14:06:34	\$155.17	\$155.17	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS 2020-06-23 09:34:30	\$155.17	\$155.17	\$0.0

Subtotal:			\$731.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$117.10
Total:			\$849.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844

CAMS
RFC:CAM061114VE5

Folio: 20200623/011036-FOP
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FRU021226V91
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1	E48	Via 143 CAMION 2 EJES	\$156.90	\$156.90	\$0.0

Subtotal:			\$156.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$25.10
Total:			\$182.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91000
Serie y Folio:	,20200623/011036-FOP	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380

CAMS
RFC:CAM061114VE5

Folio: 20200624/007051-FOP
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FRU021226V91
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1	E48	Via 107 CAMION 2 EJES	\$114.66	\$114.66	\$0.0

Subtotal:			\$114.66
IVA	Tasa	(0.16%)	\$18.34
Total:			\$133.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91000
Serie y Folio:	,20200624/007051-FOP	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380

MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS S.A. DE C.V.

RFC:MTA900528FIA

Folio: 300613
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	A9	1	TARIFA	CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL	\$116.38	\$116.38	\$0.0

Subtotal:			\$116.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$18.62
Total:			\$135.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	78421
Serie y Folio:	oriente,300613	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844